Thermo Scientific VersaCool
                          制冷水浴循环器
体验无控制器的益处
我们卸除了控制器，
您不必过于惊奇
我们并不打算设计一款世界上最具创新的制冷水浴循环器。我们只立志解决和
您的实验室一样的众多实验室每天面临的各种问题——有限的工作空间、紧张
的预算、实验室贮存问题、环保建筑目标和过度复杂的设备。

有限保修的条款条件执行，详情请登录www.thermoscientific.
com。
订货号 描述
231121300 VersaCool 制冷水浴循环器（包括
VersaLid 和管件适配器套件）
230000001 不锈钢可调 Versa 样品架
• 可容纳多达 75 根直径为10mm
的试管
• 可容纳多达 48 根直径为16mm
的试管
• 可容纳多达 21 根直径为25mm
的试管
1600002 不锈钢标准样品架
选择以下样品架试管垫板：
1600003 样品架试管垫板——包括上下垫
板，可容纳多达 100 根直径为
10mm 的试管
1600004 样品架试管垫板——包括上下垫
板，可容纳多达 60 根直径为
16mm 的试管
1600005 样品架试管垫板——包括上下垫
板，可容纳多达 25 根直径为
25mm 的试管
1600006 样品架试管垫板——包括没有插孔
的上下垫板。
230000002 VersaLid（可翻转铰链式浴槽盖）
230000003 尖顶盖（用于水、水/乙二醇应用的
可翻转铰链式外盖）
230000005 自动再充填（Autorefill）
230000006 管件适配器套件
230000004 触轮
订货号 导热介质
610000000000 硅油，
温度范围：+30℃~+150℃
体积：5 GAL
610000000005 除藻剂/腐蚀抑制剂，Nalco试
剂盒
610000000007 带Nalco的THERMO200净化
水溶液
温度范围：+5℃~+95℃
体积：5 GAL
9990203 Sil 180硅油浴液
温度范围：-40℃~+200℃
体积：5L
9990204 Sil 180 硅油浴液
温度范围：-40℃~+200℃
体积：10L
9990213 Synth 260 浴液
温度范围：+40℃~+250℃
体积：5L
9990214 Synth 260浴液
温度范围：+40℃~+250℃
体积：10L
160000000001 乙二醇乙醚
体积：5GAL（约19L），用于低
至 -30℃ 的低温应用。
订货号 软件
422000000004 NEScom控制/监控个人电脑
软件
订货号 远程温度传感器
3330818 Pt100 探头，特氟龙涂层，挠性
管，长度为300mm，直径为
3mm，电缆长度为 3m
3330429 Pt100 探头，18/8不锈钢管，长
度为 150mm，直径为3mm，电
缆长度为 3m，温度可达 600℃
订货号 管材及其配件
1600029 使有保温层的不锈钢挠性管的
M16x1管端适配1/4''管材公螺纹
（MNPT），包括 2 个适配器
1600146 管件包——包括（4）个管夹和（2）
个5' Viton管（无保温层），温度
范围为-30℃~+200℃，管径为
12mm
1600147 管件包——包括（4）个管夹和（2）
个5' Viton管（有保温层），温度
范围为-30℃~+200℃，管径为
12mm
3330293 有保温层的不锈钢挠性管，带长
度为1.0m的M16x1螺纹管接头，
温度范围为-50℃~+300℃
3330292 有保温层的不锈钢挠性管，带长
度为 0.5m的M16x1螺纹管接头，
温度范围为-50℃~+300℃
3330294 有保温层的不锈钢挠性管，带长
度为1.5m的M16x1螺纹管接头，
温度范围为-50℃~+300℃
0012560 将两根有保温层的不锈钢挠性管
连接在一起
增加Thermo
Scientific Smart-Vue
无线远程监控3
通过监控温度并可靠地
记录数据来保证您宝贵
样本的完整性，您可放
心使用。
欲了解更多详情，请登录
3. Smart-Vue并非在所有射频（RF）区域均可提供。
 欲知Smart-Vue无线解决方案是否能满足您的具体需求，请咨
询当地销售代表。